esaminata la relazione degli amministratori, 

delibera 

1. di aumentare il capitale sociale ai sensi dell'art. 2349 del 

codice civile, in una o più volte entro il termine ultimo del 31 

(trentuno) dicembre 2029 (duemilaventinove), mediante emissione 

di massime n. 2.400.000 (duemilioniquattrocentomila) azioni 

ordinarie senza valore nominale e fino ad un massimo di euro 

240.000,00 (duecentoquarantamila virgola zero zero), da assegnare 

gratuitamente a dipendenti di Prysmian S.p.A. e di società del 

Gruppo Prysmian in esecuzione dei piani basati su azioni di cui 

ai punti n. 6 e 7 della parte Ordinaria dell’Assemblea, mediante 

imputazione a capitale di euro 0,10 (zero virgola dieci) per

[...]

Il prestito obbligazionario convertibile risulta ora estinto, essendo state 
rimborsate le obbligazioni residuali per le quali non è stata richiesta la conversione. 

Articolo 6 – Capitale e azioni 
(testo vigente) 

Articolo 6 – Capitale e azioni 
(testo modificato) 

Il capitale sociale sottoscritto e versato è di 
euro 29.578.548,30 (euro ventinove milioni 
cinquecento settantotto mila cinquecento 
quarantotto virgola trenta) suddiviso in 
numero 295.785.483 (duecento 
novantacinque milioni settecento 
ottantacinque mila quattrocento ottantatré) 
azioni del valore nominale di euro 0,10 (euro 
zero virgola dieci) cadauna e potrà essere 
aumentato, osservate le disposizioni di legge 
al riguardo, con deliberazione dell’Assemblea 
dei soci. 

L’Assemblea Straordinaria in data 12 aprile 
2022 ha deliberato di aumentare il capitale

[...]

è fissato il 2 febbraio 2026 e che, nel caso in cui 
a tale data l'aumento di capitale non fosse 
stato integralmente sottoscritto, lo stesso si 
intenderà comunque aumentato per un 
importo pari alle sottoscrizioni raccolte. 

Il capitale sociale sottoscritto e versato è di 
euro 29.578.548,30 (euro ventinove milioni 
cinquecento settantotto mila cinquecento 
quarantotto virgola trenta) suddiviso in 
numero 295.785.483 (duecento 
novantacinque milioni settecento 
ottantacinque mila quattrocento ottantatré) 
azioni prive di valore nominale espresso del 
valore nominale di euro 0,10 (euro zero 
virgola dieci) cadauna e potrà essere 
aumentato, osservate le disposizioni di legge 
al riguardo, con deliberazione dell’Assemblea 
dei soci. 

L’Assemblea Straordinaria in data 12 aprile

[...]

(testo vigente) 

Articolo 6 – Capitale e azioni 
(testo modificato) 

Il capitale sociale sottoscritto e versato è di 
euro 29.578.548,30 (euro ventinove milioni 
cinquecento settantotto mila cinquecento 
quarantotto virgola trenta) suddiviso in 
numero 295.785.483 (duecento 
novantacinque milioni settecento 
ottantacinque mila quattrocento ottantatré) 
azioni del valore nominale di euro 0,10 (euro 
zero virgola dieci) cadauna e potrà essere 
aumentato, osservate le disposizioni di legge 
al riguardo, con deliberazione dell’Assemblea 
dei soci 

L’Assemblea Straordinaria in data 12 aprile

[...]

Prysmian S.p.A. e di società del Gruppo 
Prysmian, beneficiari del piano di 

Il capitale sociale sottoscritto e versato è di 
euro 29.578.548,30 (euro ventinove milioni 
cinquecento settantotto mila cinquecento 
quarantotto virgola trenta) suddiviso in 
numero 295.785.483 (duecento 
novantacinque milioni settecento 
ottantacinque mila quattrocento ottantatré) 
azioni del valore nominale di euro 0,10 (euro 
zero virgola dieci) cadauna e potrà essere 
aumentato, osservate le disposizioni di legge 
al riguardo, con deliberazione dell’Assemblea 
dei soci [testo del paragrafo soggetto a 
ulteriori modifiche da parte dell’Assemblea